
 
 

UCHWAŁA NR XII/77/2025 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167, 232, 834, 854, 1089, 1222, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 415 820,25 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 161 417,00 zł, 
a dochody majątkowe o kwotę 254 403,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 129 813,72 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 159 917,00, 
a wydatki majątkowe w kwocie 969 896,72 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 534 096,75 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 534 096,75 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne po nazwą ,,Rozbudowa S.U.W. w miejscowości 
Skarbkowa”. 

4. Zestawienie zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku po dokonanych zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 179 896,72 zł z tytułu ,,przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków” do kwoty 307 729,72 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 179 896,72 zł do wysokości 694 348,72 zł, który zostanie 
pokryty: 

1. Przychodami z ,,zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w kwocie 386 619,00 zł. 

2. Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 307 729,72 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 832 167,00 zł zostaną pokryte przychodami z ,,zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym” w wysokości 832 167,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 6260



§ 6. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6260



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00

0960 0,00

758 0,00

2750 0,00

900 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

754 0,00

0870 0,00

801 0,00

6350 0,00

900 0,00

0780 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 224 235,001 224 235,00 0,00

majątkowe

bieżące razem: 37 760 231,39 161 417,00 37 921 648,39

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

Administracja publiczna 121 450,00 1 500,00 122 950,00

0,00 1 500,00 1 500,00

15 733 861,90 110 067,00 15 843 928,90

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 302 859,57 110 067,00 412 926,57

4 5 7 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

49 850,00 52 575,00

1 404 298,00 49 850,00 1 454 148,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2 725,00

Ogółem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 522 512,00

4 312 253,74

0,00 298 277,00

415 820,25 42 233 902,13

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 600,00 600,00

600,00 600,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

53 803,25 53 803,25

53 803,25 53 803,25

254 403,25

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00

Oświata i wychowanie 0,00

0,00

0,00

Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00

4 057 850,49

298 277,00

41 818 081,88

1 522 512,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/77/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6260



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 019 283,49 73 557,00 43 557,00 0,00 43 557,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 896,72 179 896,72

1 199 180,21 73 557,00 43 557,00 0,00 43 557,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 125 623,21 1 125 623,21

945 726,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 896,72 179 896,72

1 125 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 623,21 1 125 623,21

945 726,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 726,49 945 726,49

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 896,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 896,72 179 896,72

1 125 623,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 623,21 1 125 623,21

4 033 784,00 3 179 850,00 3 179 850,00 0,00 3 179 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 934,00 853 934,00

-534 096,75 -534 096,75 -534 096,75 0,00 -534 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

4 089 687,25 2 645 753,25 2 645 753,25 0,00 2 645 753,25 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 934,00 1 443 934,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00

2 829 934,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 934,00 694 934,00

-534 096,75 -534 096,75 -534 096,75 0,00 -534 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 295 837,25 1 600 903,25 1 600 903,25 0,00 1 600 903,25 0,00 0,00 0,00 0,00 694 934,00 694 934,00

2 135 000,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 2 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-534 096,75 -534 096,75 -534 096,75 0,00 -534 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 903,25 1 600 903,25 1 600 903,25 0,00 1 600 903,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 882 335,00 15 382 335,00 14 757 349,00 12 223 068,00 2 534 281,00 0,00 624 986,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

Rozdział świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zwiększenie 0,00

4 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dział

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Drogi wewnętrzne

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Oświata i wychowanie

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

600

01043

M1IWL

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

60014

M1IWL

60017

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

B1PZB

801

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/77/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6260



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 067,00 110 067,00 102 867,00 102 867,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

17 192 402,00 15 492 402,00 14 860 216,00 12 325 935,00 2 534 281,00 0,00 632 186,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

12 106 492,00 10 606 492,00 10 179 621,00 8 277 767,00 1 901 854,00 0,00 426 871,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 900,00 74 900,00 70 300,00 70 300,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

12 381 392,00 10 681 392,00 10 249 921,00 8 348 067,00 1 901 854,00 0,00 431 471,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

8 277 767,00 8 277 767,00 8 277 767,00 8 277 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 300,00 70 300,00 70 300,00 70 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 348 067,00 8 348 067,00 8 348 067,00 8 348 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 871,00 426 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 471,00 431 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

728 279,00 728 279,00 682 868,00 629 503,00 53 365,00 0,00 45 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 250,00 11 250,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 529,00 739 529,00 693 368,00 640 003,00 53 365,00 0,00 46 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 503,00 629 503,00 629 503,00 629 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 003,00 640 003,00 640 003,00 640 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 411,00 45 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 161,00 46 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 374,00 1 220 374,00 1 163 923,00 1 006 923,00 157 000,00 0,00 56 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 227 774,00 1 227 774,00 1 170 923,00 1 013 923,00 157 000,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 923,00 1 006 923,00 1 006 923,00 1 006 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 013 923,00 1 013 923,00 1 013 923,00 1 013 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 451,00 56 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 851,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 920,00 309 920,00 304 220,00 294 708,00 9 512,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 020,00 312 020,00 305 920,00 296 408,00 9 512,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 708,00 294 708,00 294 708,00 294 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 408,00 296 408,00 296 408,00 296 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 199,00 302 199,00 295 939,00 285 089,00 10 850,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych
zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

80104

B1WIP

B3SOF

przed zmianą

po zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych
zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80107

B1WIP

B3SOF

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

80149

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

801

80101

B1WIP

B3SOF

M1IWL

zmniejszenie
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

świadczenia na rzecz osób fizycznych
zmniejszenie

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80103

B1WIP

B3SOF

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6260



303 749,00 303 749,00 297 439,00 286 589,00 10 850,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 089,00 285 089,00 285 089,00 285 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 589,00 286 589,00 286 589,00 286 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 732 531,00 1 732 531,00 1 648 238,00 1 569 078,00 79 160,00 0,00 84 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 867,00 12 867,00 11 867,00 11 867,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 398,00 1 745 398,00 1 660 105,00 1 580 945,00 79 160,00 0,00 85 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 078,00 1 569 078,00 1 569 078,00 1 569 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 867,00 11 867,00 11 867,00 11 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 580 945,00 1 580 945,00 1 580 945,00 1 580 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 293,00 84 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 293,00 85 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 493,00 2 028 493,00 2 028 493,00 253 650,00 1 774 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 343,00 2 078 343,00 2 078 343,00 253 650,00 1 824 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 850,00 49 850,00 49 850,00 0,00 49 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 332 533,88 34 514 163,39 29 078 740,39 18 313 696,39 10 765 044,00 255 977,00 3 481 745,00 1 297 701,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49

-534 096,75 -534 096,75 -534 096,75 0,00 -534 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 813,72 159 917,00 152 717,00 102 867,00 49 850,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 969 896,72 969 896,72

42 928 250,85 34 139 983,64 28 697 360,64 18 416 563,39 10 280 797,25 255 977,00 3 488 945,00 1 297 701,00 400 000,00 8 788 267,21 8 788 267,21

0,00

0,00

0,00

0,00

426 110,00

0,00

426 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90026

B1PZB

Wydatki razem:

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80149

B1WIP

B3SOF
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80150

B1WIP

B3SOF

900

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6260



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/77/2025 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 26 marca 2025 r. 

                                                           ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2025 ROK 

Dział Rozdzi
ał 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 945 726,49 179 896,72 1 125 623,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 945 726,49 179 896,72 1 125 623,21 
   Modernizacja S.U.W. Kaleń 126 665,43 0,00 126 665,43 
   Modernizacja S.U.W. Skarbkowa 357 857,44 0,00 357 857,44 
   Modernizacja S.U.W. Studzianki 461 203,62 0,00 461 203,62 
   Rozbudowa S.U.W w miejscowości Skarbkowa 0,00 179 896,72 179 896,72 

600   Transport i łączność 853 934,00 0,00 853 934,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 159 000,00 0,00 159 000,00 
   Przebudowa drogi nr 113211E w m. Skarbkowa 159 000,00 0,00 159 000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 694 934,00 0,00 694 934,00 

   Przebudowa drogi Trębaczew - Nowy Kłopoczyn na działkach nr 371, 147/1 432 500,00 0,00 432 500,00 

   Przebudowa drogi w m. Gogolin na dz. nr 7 i 22 Etap II 222 434,00 0,00 222 434,00 
   Przebudowa drogi w m. Sadkowice na dz. nr 117/3 40 000,00 0,00 40 000,00 

720   Informatyka 426 110,00 0,00 426 110,00 
 72095  Pozostała działalność 426 110,00 0,00 426 110,00 
   Cyberbezpieczny Samorząd 426 110,00 0,00 426 110,00 

750   Administracja publiczna 2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 

   Modernizacja infrastruktury społecznej w m. Sadkowice (rozbudowa Urzędu Gminy) 2 133 000,00 0,00 2 133 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6260



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 749 600,00 0,00 749 600,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 749 600,00 0,00 749 600,00 
   Budowa garażu dla OSP Sadkowice 749 600,00 0,00 749 600,00 

801   Oświata i wychowanie 1 500 000,00 200 000,00 1 700 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 500 000,00 200 000,00 1 700 000,00 
   Budowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Lubani 1 500 000,00 200 000,00 1 700 000,00 

Razem 6 608 370,49 379 896,72 6 988 267,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6260



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

1 346 619,00 179 896,72

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 127 833,00 179 896,72

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 1 218 786,00 0,00

832 167,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z
budżetu Unii Europejskiej

963 68 135,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 764 032,00 0,002

Rozchody ogółem: 832 167,00

1 68 135,00

764 032,00

1 218 786,002

1 307 729,72

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota po zmianach

61

Przychody ogółem: 1 218 786,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/77/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6260



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z terenu
Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

143 777,00 

Kwota dotacji

5

Ogółem 143 777,00 

Dotacje podmiotowe w 2025 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

Lp.

10 000,00

1 500,00

Ogółem

6 000,00

ZakresRozdział

Dotacje celowe w 2025 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dział Kwota dotacji

3 000,00

5

50 000,00

70 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/77/2025

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 26 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6260



1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie Mazowieckiej dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

6 000,00 

11 700,00 

1 2 3 4

1 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

1 2 3 4

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 4128E

Trębaczew - Broniew (gr. Powiatu)

2 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

1 800 000,00590 000,00

0 1 210 000,001 210 000,00

Ogółem 1 210 000,00

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Dotacje celowe w 2025 r.

Ogółem

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

30 000,00

30 000,00Ogółem

5

Dotacje Celowe w 2025 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkowm zalicznym i niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

Dotacje celowe w 2025 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów) pomiędzy
jednostkami samorządu terytorialnego 

Lp. Dział Rozdział

Lp. Zmiana Kwota po zmianach

6 7

0
590 000,00 590 000,00

Rozdział ZakresDział

5

Kwota dotacji przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6260


	UCHWAŁA NR XII/77/2025 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-09T12:06:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




